
Proposta Numero: DEL-1083-2023

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE

AOO: ASL_TA

REGISTRO: DELIBERAZIONI

NUMERO: 945

DATA: 20/04/2023

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 11
posti  di  Dirigente  Medico  -  disciplina  di  RADIODIAGNOSTICA.
Ammissione/esclusione candidati.

Sottoscritto digitalmente da:
dr. Vito Gregorio Colacicco in qualità di Direttore Generale nominato con D.G.R. n. 99 del 07/02/2022
con il parere favorevole del dr. Sante Minerba - Direttore Sanitario
con il parere favorevole del dott. Vito Santoro - Direttore Amministrativo

Struttura proponente : Area Gestione Risorse Umane 
Estensore: Giuseppina Raimondi
Istruttore: Giuseppina Raimondi
Dirigente/Dirigente S.S./S.S.D.: 
Direttore S.C.: PAOLA FISCHETTI - PAOLA FISCHETTI
Direttore di Dipartimento: 

DOCUMENTI:

Documento Impronta Hash
MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE 41867A9A94C7D68FB794CEC394AE611B8DE4FC494

D6AAB52C672AAA751AB89D6 

 

L’originale del provvedimento indicato nel presente frontespizio, redatto in formato elettronico e firmato
digitalmente, è conservato a cura dell’Ente produttore secondo normativa vigente e deve essere stampato o
registrato in uno con questo documento.



Proposta Numero: DEL-1083-2023 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 11 
posti di Dirigente Medico - disciplina di RADIODIAGNOSTICA. Ammissione/esclusione candidati.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO  CHE:        

• con deliberazione D.G. n. 166 del 24/01/2023 è stato indetto concorso pubblico per titoli ed
esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 11 posti di Dirigente Medico – Disciplina di
Radiodiagnostica;

• il bando del concorso in oggetto è stato pubblicato sul B.U.R. Puglia n. 10 del 26/01/2023 e per
estratto sulla G.U. IV serie speciale Concorsi ed Esami n. 16 del 28/02/2023;

• in  data  30/03/2023  è  decorso  il  termine  di  presentazione  delle  domande  di  partecipazione
relativamente al concorso sopra citato;

DATO ATTO CHE sono pervenute n. 85 istanze di partecipazione;

RICHIAMATI

• i requisiti di ammissione previsti dagli artt. 1 e 2 del bando del concorso in oggetto, integrati
dall’art. 1, commi 547 e 548 della Legge di Bilancio 2019 (L. 145/2018) e ss.mm. e ii;

• i motivi di esclusione, indicati nell’art. 6 del bando del concorso in oggetto;

RITENUTO DI:

1. ammettere al concorso di che trattasi n. 67 candidati in possesso dei requisiti previsti dal bando
e che hanno presentato istanza nelle forme e nei modi previsti dal bando, come specificato
nell’allegato A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. ammettere con riserva al concorso di che trattasi n. 18 candidati, come specificato nell’allegato
B), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

DATO ATTO CHE il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio aziendale;

Istruttore, Assistente Amministrativo: Giuseppina Raimondi
Responsabile U.O. Concorsi, assunzioni, gest. ruolo, gest. amm.va pers. conv e Pac: Paola Fischetti
Direttore Area Gestione del Personale: Loredana Carulli

I soggetti di cui sopra, ciascuno in relazione al proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza,
attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa e dei regolamenti aziendali
e che il provvedimento predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.



I medesimi soggetti attestano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, tale
da pregiudicare l’esercizio imparziale e indipendente delle funzioni attribuite, in relazione al procedimento indicato in
oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale e del PIAO vigenti.

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di ammettere al concorso di che trattasi n. 67 candidati in possesso dei requisiti previsti dal
bando  e  che  hanno  presentato  istanza  nelle  forme  e  nei  modi  previsti  dallo  stesso  come
specificato nell’allegato A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di  ammettere  con  riserva al  concorso  di  che  trattasi  n.  18  candidati,  come  specificato
nell’allegato B), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

3. di  notificare il  presente  provvedimento,  a  cura  della  S.C.  Concorsi,  Assunzioni  ,  Gestione
Ruolo, Gest. Amm.va  Pers. Conv. e PAC, ai candidati ammessi con riserva;

4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio aziendale.  

Con la sottoscrizione del presente provvedimento, i Direttori attestano di non versare in alcuna situazione di conflitto di
interessi,  anche  potenziale,  tale  da  pregiudicare  l’esercizio  imparziale  e  indipendente  delle  funzioni  attribuite,  in
relazione al procedimento indicato in oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale
e del PIAO vigenti.

Il numero di registro e la data del presente provvedimento, nonché i soggetti firmatari sono indicati nel frontespizio
che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento. 



 

 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 11 posti di 

Dirigente Medico – disciplina di Radiodiagnostica 

ALLEGATO A  - ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

 

• Candidati già in possesso della specializzazione prevista dal bando (art. 2 lettera b): 
 

Nr. COGNOME NOME 

1 ANDRESCIANI FLAVIO 

2 BARILE ILARIA 

3 BATTISTA GIUSEPPE 

4 BOTTARI GIUSEPPE 

5 CICCARESE GIORGIO 

6 COLELLI PAMELA 

7 DELLI CARPINI DANILO 

8 FALCIONE MATTEO 

9 GUALANO  ALESSANDRA 

10 GUBELLO TIZIANA 

11 LACANNA ANTONIO 

12 LATERZA FABIO 

13 LAURIERO FRANCESCO 

14 MURRONE SERGIO 

15 PALMA SIMONE 

16 PALMISANO VITANIO 

17 SANTORO SILVIA IMMACOLATA 

18 SOLARINO MARIA ELENA 

19 STEFANUCCI RITA 

20 SUMA ADRIANA 

 

• Candidati, in formazione specialistica, iscritti a partire dal 3° anno di corso della 

disciplina prevista dal bando (art. 2 lettera c): 

 

Nr. COGNOME NOME 

1 BATTISTA FRANCESCO 

2 BITONTI MARIA TERESA 

3 CASTRI' ANNALISA 

4 CATALANO MICHELE 

5 CIACCIA MICHELE 

6 CIANCI VALENTINA 

7 DE LEONARDIS SABRINA 

8 DE MARCO ILARIA 

9 DE VIETRO DARIO 



 

 

Nr. COGNOME NOME 

10 DONVITO DANIELE FELICE 

11 FAGGIAN GUIDO 

12 FAVIA PASQUALE 

13 GAROLLA EMILIO 

14 GIGANTE PAOLA 

15 GRECO SABRINA 

16 GUERRA FRANCESCO SAVERIO 

17 LAZZARI PAOLA 

18 LOFINO LUDOVICA 

19 LONGOBARDO MARIANGELA 

20 LUGLI BIANCA 

21 MALLARDI DAVIDE 

22 MANGIALARDI MATTEO 

23 MANNATRIZIO DOMENICO 

24 MARESCA ROBERTO 

25 MARIANO IRENE 

26 MARVULLI PAOLO 

27 MASSARO MICHELE 

28 MUSACCHIO DIDIER MARIO 

29 NICITA FRANCESCO 

30 PAGLIARA MARTINA PIA 

31 PAPARELLA CARLO 

32 PAPARELLA MARIA TERESA 

33 PINTUS ALESSANDRA 

34 RESCIGNO MARCO 

35 ROBERTO DOMENICO 

36 SACCO ANTONELLO 

37 SASSO SARA 

38 SEMERARO MARA 

39 SIGNORILE ANTONIO 

40 SPANO GIULIA 

41 STUBOS MELANIA 

42 SURIANO SILVIA 

43 TESTINI VALENTINA 

44 TORRENTE ANDREA 

45 VALENTINO MARIA 

46 VILLANOVA ILARIA 

47 ZACCAGNI FABIOLA 

 



 

 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 11 posti di 

Dirigente Medico – disciplina di Radiodiagnostica 

 

ALLEGATO B  - ELENCO CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 

 

• Candidati già in possesso della specializzazione prevista dal bando (art. 2 lettera b): 
 

Nr. COGNOME NOME MOTIVO 

1 MAGRI' ANTONIO accertamento requisito previsto 

dall'art. 1 lett. c) del bando 

 

 

• Candidati, in formazione specialistica, iscritti a partire dal 3° anno di corso della 

disciplina prevista dal bando (art. 2 lettera c): 
 

 

Nr. COGNOME NOME MOTIVO 

1 CALIANDRO AURELIA accertamento requisiti previsti dall'art. 

1 lett. c) ed e) del bando 

2 CARAFA MARIA RACHELE PIA accertamento requisiti previsti dall'art. 

1 lett. c) ed e) del bando 

3 CARBONE STEFANIA accertamento requisiti previsti dall'art. 

1 lett. c) ed e) del bando 

4 COFONE FEDERICO accertamento requisiti previsti dall'art. 

1 lett. c) ed e) del bando 

5 DE VIETRO FABRIZIO accertamento requisiti previsti dall'art. 

1 lett. c) ed e) del bando 

6 D'AMBROSIO PIERFRANCESCO accertamento requisito previsto 

dall'art. 1 lett. d) del bando 

7 GRECO CHIARA NOEMI accertamento requisiti previsti dall'art. 

1 lett. c) ed e) del bando 

8 GRECO SARA accertamento requisito previsto 

dall'art. 1 lett. e) del bando 

9 LILLO ANNACHIARA accertamento requisiti previsti dall'art. 

1 lett. c) ed e) del bando 

10 LONGO VALENTINA accertamento requisiti previsti dall'art. 

1 lett. c) ed e) del bando 

11 MORCIANO FRANCESCA accertamento requisiti previsti dall'art. 

1 lett. c) ed e) del bando 

12 PIGNATELLI VINCENZA accertamento requisito previsto 

dall'art. 1 lett. e) del bando 

13  QUARTACOLOSSO OTTAVIA accertamento requisiti previsti dall'art. 

1 lett. c) ed e) del bando 

14 SACCENTE DOMENICO accertamento requisiti previsti dall'art. 

1 lett. c) ed e) del bando 



 

 

Nr. COGNOME NOME MOTIVO 

15 SERIO MARIA LINA accertamento requisiti previsti dall'art. 

1 lett. c) ed e) del bando 

16 SGOBBA ANGELA DANIELA accertamento requisito previsto 

dall'art. 1 lett. c) del bando 

17 SIMONETTI CARLA ANTONELLA accertamento requisito previsto 

dall'art. 1 lett. d) del bando 

 


